
Vzduchotechnika a klimatizace Ing. Jaroslav Sabek
v

•X ..V1 '

SERVISNÍ SMLOUVA P 7/2017

i.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Sídlo:
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, 
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :lng. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska
b) ve věcech technických:

IČ: 00639524
DIČ: CZ00639524
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mai:

(dále jen „OBJEDNATEL")

DODAVATEL:
Se sídlem:
Osoby oprávněné jednat:
IČ:
Kontakt: 
e-mail:

(dále jen „DODAVATEL")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 269 odst. 2) zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, tuto smlouvu

Ing. Jaroslav Šabek
Hořejší 48, Třebotov 252 26 
Ing.Jaroslav Šabek, jednatel firmy 
01202308

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat objednateli pravidelné revize 
chladivá na objektech ZŠ MŠ Praha 8 dle platné legislativy na zasmluvněných objektech 
uvedených v příloze č.2, a za tento závazek objednatele zaplatit dodavateli cenu za 
podmínek stanovených touto smlouvou.

% %

ISO 9001 ISO 14001
tommrnuin y# Min v)yn:,y a i ut mt tu, o iwt



Vzduchotechnika a klimatizace Ing. Jaroslav Sabek
v

mi.
Termín plnění

■ Pravidelné revize budou prováděny bez výzvy objednatele, v rozsahu platné legislativy
• Veškeré práce budou prováděny během pracovní doby objednatele

IV.
Cena

1. Cena je stanovena dohodou ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb., dle přílohy č. 2 Cenová 
nabídka.

2. Cena za provedení revizí činí 293 800 Kč bez Dph
3. Cena bude fakturovaná na základě cenové nabídky viz příloha č. 2 přičemž uvedené 

jednotkové ceny jsou závazné.
4. Případná cena za práce a materiál netýkající se revizní činnosti bude předem dána k 

odsouhlasení objednateli.
5. Faktury budou dodavatelem odesílány ve dvojím vyhotovení na adresu objednatele a 

budou mít zejména tyto záležitosti:
• číslo faktury s vyznačením splatnosti a vystavení,
• datum zdanitelného plnění,
• číslo smlouvy a název předmětu fakturace,
• adresu objednatele a dodavatele včetně IČO a DIČ,
• fakturovanou částku a bankovní spojení dodavatele,
• razítko a podpis zodpovědné osoby
• pracovní list, příloha potvrzená provozovatelem
6. Strany sjednaly, že faktury jsou splatné do 14 dnů po jejich doručení do dispozice 

objednatele.
7. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den lhůty 

připsána k účtu dodavatele.
8. Pro případ pozdní úhrady faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

z fakturované částky za každý den prodlení.

V.
Základní podmínky provádění díla

1. Dodavatel se zavazuje zdržovat se v prostorách pouze v místě pracoviště a řídit se pokyny 
pracovního dohledu.

2. V případě, že dodavatel způsobí škodu objednateli nebo třetím osobám, zavazuje se, že 
tyto škody uhradí ze svého pojištění podnikatelské činnosti, které je platné po celou dobu 
trvání této smlouvy.

3. Revizní zprávy bude přejímat a potvrzovat hospodářka nebo školník revidované školy 
(kontakty viz příloha), a budou přílohou faktur. Každá revizní zpráva bude obsahovat 
přesnou adresu, objekt a popis činnosti, faktura bude mít vždy vypsané přidělené číslo 
Smlouvy a číslo objektu.

4. V případě, že zhotovitel nedodrží sjednané intervaly nebo rozsah pravidelných prohlídek, 
a nebude dodána revizní zpráva zavazuje se uhradit novému objednateli smluvní pokutu 
ve výši 10% ze sjednané odměny za pravidelné roční revize dle Smlouvy. Vedle sjednané

-2 -

% d

ISO 9001 ISO 14001
Mnišímu) ifi: w.i n .svátí m rrí wner* itt.it cvv



Vzduchotechnika a klimatizace Ing. Jaroslav Šabek

smluvní pokuty je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli náhradu škody vzniklé v 
důsledku takového porušení.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Změnu obsahu nebo doplnění této smlouvy lze provádět jen po souhlasu oprávněných 
zástupců smluvních stran písemnými dodatky, které budou tvořit nedílnou součást této 
smlouvy. Ve věcech výslovně smlouvou neupravených se postupuje podle příslušných 
obecně závazných právních předpisů.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
zhotovitel jeden stejnopis

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná 
běžet měsícem následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stranami.

@ Q,-

ISO 9001 ISO 14001
Hti.isinn.íi m.w.m srsi t. u iii.crs t t:um ems



fcJc&ftC.

Městská část Praha 8
53. Rada městské části

ze dne 01.06.2016

USNESENÍ
č. Usn RMC 0360/2016

k návrhu jmenování ředitele Servisního střediska pro správu 
svěřeného majetku (SeS) Městské části (MČ) Praha 8

Rada městské části

1. bere na vědomí
informace ohledně průběhu výběrového řízení na funkci ředitele SeS MČ 
Praha 8, uvedené v příloze "Důvodové zprávy", která není součástí tohoto 
usnesení,

2. zrušuje
pověření paní Mgr. Jindřišky Ziaťkové k řízení Servisního střediska pro správu 
svěřeného majetku Městské části Praha 8, a to

ke dni 1. června 2016,

3. jmenuje
ředitelem Servisního střediska pro správu svěřeného majetku Městské části 
Praha 8,

pana Ing. Stanislava Hladiše,

s účinností od 2. června 2016,

4. stanoví
s odvoláním na ustanovení § 94 odst. 2 písm. g) zákona č. 131/2000 Sb., 
o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení 
s příslušnými ustanoveními nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění jeho novel,

plat panu Ing. Stanislavu Hladišovi, řediteli SeS MČ Praha 8,



se sídlem U Synagogy 2/čp. 236, 180 00 Praha 8 - Libeň, podle textu 
uvedeného v neveřejné příloze tohoto usnesení,

s účinností od 2. června 2016,

5. ukládá



PeJioH* £ z.

Ing. Jaroslav Sabek
VaMWlQBKá A KLIMATIZACE

CENOVÁ NABÍDKA NA PRAVIDELNOU ROČNÍ REVIZI KLIMATIZAČNÍCH ZAŘÍZENÍ
V Praze dne 5.6.2017 
Vypracoval: Ing Jaroslav šabek

Věc Nabídka i. 171/2017

Rozsah prací: Pravidelná revize všech klimatizačních zařízení instalovaných v objektech škol a školek 
dle seznamu viz.tabulka č. 1

Ing Jaroslav Šabek

1/1



objektů VZT a klima jednotek pro pravidelnou roční revizi chladivá _ smlouva P 7/2017

Na Korábě - Linderova

Stránka 1 z 2



T

/ni

aznaňská

JOO

Š Lešenská 

14000

i Glowackého 

'.6000

Š Korycanská Spodní 

6000

> Korycanská Horní 

5000

Kotlaska

1000

Dolákova

000

laa Slovance

Orahorádova

Clíčanská

la Pěšinách

ilmovka

inosecká

ilákova

tavní

ešovská

revize klimatizace za rok bez DPH

Stránka 2 z 2


